baterias automotivas, atendendo as necessidades dos Departamentos solicitantes. A empresa 

habilitada é: 

A empresa EMERSON DE SOUZA LIMA LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 22.941.533/0001-00, 

vencedora nos itens 01, 02, 03, 04, 05 e 06 perfazendo o valor total de R$ 94.823,00 (noventa e quatro 

mil e oitocentos e vinte e três reais). 

Item fracassado: 07. 

Marmeleiro, 05 de setembro de 2023. 

Franciéli de Oliveira Mainardi 

Pregoeira 

CNPJ: 76.205.665/0001-01 

ADJUDICAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 062/2023 – PMM – EXCLUSIVO PARA ME E EPP 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 103/2023-LIC

[...]

Adjudico o objeto do Edital de Modalidade Pregão Eletrônico nº 062/2023 – PMM, pelo critério menor 

preço unitário por item, a seguinte empresa: 

A empresa EMERSON DE SOUZA LIMA LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 22.941.533/0001-00, 

vencedora nos itens 01, 02, 03, 04, 05 e 06 perfazendo o valor total de R$ 94.823,00 (noventa e quatro 

mil e oitocentos e vinte e três reais). 

Item fracassado: 07 

Marmeleiro, 05 de setembro de 2023. 

Franciéli de Oliveira Mainardi 

Pregoeira